

TELUGU

**నవతెలంగాణ**

హైదరాబాద్

శుక్రవారం 10 మే 2019

**3**

**LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED**

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: 1వ అంతస్తు, నాల్గవ దారి, 1-10-60/3,  
కేంపెట్ల స్టాండ్-500016 CIN: L65924AP1925PLC000044,  
E-mail: lakshmi\_finance@rediffmail.com, Website: www.lakshmi\_finance.org

**ప్రకటన**

సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47లో చదువగుల రెగ్యులేషన్ 29ను అనుసరించి, అందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడ మేమనగా, 31 మార్చి, 2019లో ముగిసిన 4వ త్రైమాసికం మరియు 31 మార్చి, 2019లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు అడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణించుటకు మరియు రికార్డుపైకి తీసుకొనుటకు మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2018-19 కొరకు, ఏప్రిల్ 1వ తేదీ ద్వారా పరిగణించుట మరియు విచారణ చేయటకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు వద్ద సోమవారం, 27 మే, 2019న మ. 12.00 గం.లకు కంపెనీ యొక్క టోర్ను ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడును.

For LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPN. LTD

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 09.05.2019

సం/-  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ENGLISH

**Business Standard** HYDERABAD | FRIDAY, 10 MAY 2019

**5**

**LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL  
CORPORATION LIMITED**

Reg Office: 1st Floor, "Suryodaya", 1-10-60/3,  
Begumpet, Hyderabad- 500 016 CIN: L55920AP1923PLC600044,  
E-mail: lakshmi\_finc@yahoo.com. Website: www.lakshminfinance.org

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Monday, the 27th May, 2019 at 12.00 noon**, at the Registered Office of the Company, to consider and take on record the Audited Financial Results for the Financial Year ended 31st March, 2019 and 4th quarter ended 31st March, 2019 and to consider and recommend Dividend if any, for the financial year 2018-19.

For LAKSHMI FINANCE &  
INDUSTRIAL CORPN. LTD

Sd/-

**MANAGING DIRECTOR**

Place: Hyderabad  
Date: 09-05-2019